
２０２１年５月２４日

お取引先 各位

株式会社ＬＩＸＩＬ

blisspa japan株式会社

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、弊社グローエサービスセンターは新型コロナウィルス感染防止のため臨時休業して

いましたが復旧の目途が立ちましたのでお知らせいたします。

皆様には、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。今後ともお客さまにご満足いただ

けるサービスの提供に向けて、より一層の努力をしてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

１．対象の受付窓口

２．お願い事項

・５月２４日（月）からのお問合せ・修理のご依頼は従来通り下記までお願いいたします。

電話番号 ０５７０－６６６－３６８

FAX番号 ０１１－２００－１２８３

以上

グローエサービスセンター 水栓 2021年5月24日

受付窓口の復旧のお知らせ

記

対象の商材 営業開始日


